News Release
2022年 7月 1日

各 位                                                       株式会社 三十三銀行

株式会社グローバルキャストとの SDGsサービスに関する連携協定締結について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、お取引先企業の SDGs の普及・促進を目的に、株式会社グローバル

キャスト（本社：愛知県名古屋市、代表取締役：川口 英幸、以下「グローバルキャスト」）と SDGs サービスに関する連携

協定を締結いたしましたのでお知らせします。

本協定に基づき、両社協力の下、お取引先企業に対して「SDGs応援パッケージ」（SDGsの取組状況の診断、SDGs

宣言書の策定、取り組みを発信するための特設ウェブサイト作成等のサポート 等）の提供を行います。本サービスは

企業の SDGｓへの取り組みに対して複合的な支援を実施する先進的な取り組みです。

当行は SDGs達成に向けた取り組みの促進、支援を通じて、地域の持続的な発展と課題解決に一層貢献してまいり

ます。

記
【提供サービス概要】

名称 SDGs応援パッケージ

内容 〇SDGs取組診断

〇SDGs宣言書作成

〇サスティナビリティサイト制作

〇セミナー・勉強会等の実施

〇SDGsに関する各種ご相談

【特徴】
(取組診断)
グローバルキャストの非上場企業非財務可視化シス
テム『ＳＸサーベイ』『ＳＸサーベイ Lite』を活用

(サイト制作)
グローバルキャストのWEBサイト構築サービス『SXラ
イブラリ』によるサイト制作

取扱開始日 2022年 7月 1日（金）

 【グローバルキャストについて】

会社名 株式会社グローバルキャスト

所在地 愛知県名古屋市中村区平池町 4-60-12 グローバルゲート 14F

代表者 代表取締役 川口 英幸

設立 2008年 2月 20日

資本金 190,231,000円

事業内容 流通プラットホーム事業

以 上

[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 臼井 059－354－7120